NBP FUND MANAGEMENT LIMITED

TRANSFER FORM (IF-04C) - INDIVIDUALS

تبادله فارم (IF-04C) - انفرادی



Date (ざパ):	D	D	М	М	Υ	Υ	Υ	Υ

(فارم کو پُرکزنے کے لئے بدایت نامہ)

I / We the undersigned transferor(s) being the registered holder(s) of under mentioned Unit(s), transfer the said Unit(s) to the hereinafter named transferee(s) subject to the Trust Deeds & Offering Documents of the respective Funds. میں / ہم درج ذیل میں دئے گئے یونٹس کے سرمایہ کار ہونے کے ناطے منتقلی کرنے والے، ان یونٹس کو ٹرانسفری کے نام پر متعلقہ فنڈز کے ٹرسٹ ڈیڈ اور آفرنگ دستاویزات کے مشروط منتقل کرتے ہیں۔

Guidelines for completing this Form

- Incase, if the transfer is being made to a third party account then submitting duly filled and signed Risk Profiling Form of the third party is mandatory.
- The form is applicable if the principal account holder wishes to transfer all or part of his holding in units or in amount to any individual.
- The Account Holder / Transferor would need to state his/her name and NBP Funds A/C No.
- The Account Holder / Transferor would need to mention the No. of Units or Amount of his investment to be transferred to other account.
- Incase of Physical Certificates, if issued; kindly attach the issued Certificate(s), without which transfer of units will not be processed.
- Transfer of Units would be subject to verification of transferor's particulars and completion of necessary formalities.
- The Account Holder / Transferor would need to state transferee(s) name and NBP Funds A/c No.
- Transferee's signatures are also required in order for the transfer request to be processed.
- If the transferee(s) in not an account holder of NBP Funds, kindly fill in the Account Opening

- اس کے علاوہ ، اگر کسی تیسرے فریق کے اکاؤنٹ میں ٹرانسفر کیا جارہا ہے تو پھر تیسرے فریق کا مناسب طریقے سے رسک پرُوفائل فارم بھرا ہوا اور دستخط شکرہ جنح کُرواناً لازی کہے۔ • اگر پر کیل اکاؤنٹ ہولڈر اپنی ہولڈنگ کا سارا یا کچھ حصہ یونٹوں میں یا کسی فرد کو رقم میں '
- کرنا جاہتا ہے تو بیہ فارم لا گو ہوتا ہے۔
- اکاؤنٹ ہولڈر / ٹرانسفر کو اپنا نام اور این بی نی فنڈز اکاؤنٹ نمبر کو بیان کرنا ہوگا۔
 اکاؤنٹ ہولڈر / منتقل کرنے والے کو یونٹول کی تعداد یا اس کی سرماید کاری کی رقم دوسرے اکاؤنٹ
- یونٹوں کی منتقلی، منتقل کی تفصیلات کی تصدیق سے مشروط اور ضروری رسومات کی سیمیل پر ہو گی۔ اکاؤنٹ ہولڈر الرانسفر کرنے والے کو منتقل کئے جانے والے کانام اور این بی پی فنڈز اکاؤنٹ نمبر کی ضرورت ہوگی۔ تصدیق سے مشروط اور ضروری رسومات کی سیحیل پر ہوگی۔
- نظلی کی در خواست پر کارروائی کرنے کے لیے وصول کرنے والے نکے دستی مظروری ہیں۔
- اگر وصول کرنے والا این بی بی فینڈز کے اکاؤنٹ ہولڈر ممیں سے نہیں ہے تو، برائے مہر ہانی اکاؤنٹ ِ

ary documentation for Account Op	ening. عن كروا ين	ے کے لیے صرور فی دستاہ پرات چیر	کا فارم (این بی پی فندز 01) پر کریں اور اکاوٹٹ ھولیے		
uccessful CBC execution.		ی سے مشروط ہے۔	• اکاؤنٹ سے دوسرے اکاؤنٹ میں منتقلی کامیاب سی بی س		
)			ٹرانسفرر (واضح الفاظ میں پُر کیجیے)		
			'		
names & Codes mentioned on the ba	ر کوڈ ماحظہ کریں) (ck page of the form	م کے پچھلے صفحے پر مذکورہ فنڈ / یلان کے نام او	Fund Code: (فَتْرُ كُورُ) (براه كرم فارم		
			ount (Rs.) (رقم - روپوں میں)		
Yes, Certificate ن، برشیکیٹ نمبر) ot be processed unless original	No.(s):	جاری کئے گئے ہیں تو، ہمیں واپس کی جا سکتی۔	براه کرم نوٹ کیجئے کہ جب تک اصل سر شفکیٹ، اگر. جاتے تب تک ٹرانسفر کی درخواست پر کارروائی نہیں ک		
			ٹرانسفری کی معلومات		
(این بی ا		Signature: (Incase of institution plea	ا وتشخط:		
(پر ٹنیل اکاؤنٹ ہولڈر کا نام) NBP Funds, kindly fill in the Account Ope	م برگزیری ning Booklet of NBP Funds	اے مهربانی این کی پی فنڈز کا اکاونٹ او پٹنگ سمتا؟	نوت: اگر ٹرانسفر کرنے والے این بی پی فنٹزز کے لکاؤنٹ ہولڈر نہیں ہیں توبر		
			اعلاميه		
nits transferred by me".	e that from کرتی ہوں کہ اس	ر کرتی ہوں اور نشلیم کرتا ہوں' کوئی وعوی کہیں ہے۔	منتلی کی وجہ (لازمی): ہم / میں منتلی کی شرائط و ضوابط سے اتفاق کرتا ہوا _۔ کے بعد میرے ذریعہ منتقل کردہ یونٹوں کے اوپر میرا		
t Holder(s)			ٹرانسفرر جوانٹ ہولڈر کی ذمہ داری		
Reason (وج)	(رشته) Relation	Verification (For	official use only) کے لئے ا		
t Holder(s)			وصول کندہ کے جوانٹ ہولڈرز کی رضامند		
(دستخط) Signature		Verification (For	Verification (For official use only) (کے لئے)		
Signature-Joint Applicant	1 Signature-	Joint Applicant 2	Signature-Joint Applicant 3		
	names & Codes mentioned on the baer No. of Unit Yes, Certificate (ار الله الله الله الله الله الله الله ال	names & Codes mentioned on the back page of the form) (الإ مثمل كي تعداد) Proposition of Units: (الإ مثمل كي تعداد) Yes, Certificate No.(s): (الإ من المنظيمة الله الموقعة الله المنظمة الله الله الله الله الله الله الله الل	المعالمة ال		

Applicant Name: (ورخواست گزار کا نام:) (رقم:)___ : Amount

Date of Receipt:

(رسید کی تاریخ:)

Fund Name:

Fund Code: (فنڈ کوڈ:)

Signature:

• I / We will not claim Repatriation from Pakistan of Dividends and sales proceeds of the units except as permissible under the rules of State Bank of Pakistan or Ministry of Finance, Government of Pakistan;

 I / We have read and understood the Trust Deeds, Offering Documents and/or Supplementary Offering Documents of the respective Fund and especially the clauses that relate to the risks involved, together with the guidelines at the back of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

the clauses that relate to the risks involved, together with the guidelines at the back of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

• I / We agree to abide by the Terms & Conditions, Rules and Regulations of the respective Fund(s); Dividend (if any) will be re-invested automatically (Net of Tax) unless opted otherwise;

• I / We ratify that the information provided in this form is correct;

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• Not of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• Not of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• Not of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• Not of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• Not of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• Not of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• Not of the form and the maximum rate of sales load charge to me / us.

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

• I / We understand that investment in funds with an Equity & Bonds / Sukuks

xposure carries relatively higher risk;

We understand that if Investment form is received by NBP Funds and / or Distributor / Facilitator after the cut off time, that transaction will be processed on the next working day and that I / We would not hold NBP Funds responsible for any loss consequent to such processing of Investment form on the next working day;

• I / We acknowledge and confirm that I am relying only on the information provided in the Trust Deeds, Offering Documents and for Supplementary Offering Documents . And I will not rely upon any communication, whether written or oral and in form, from any sales agent / distributor of NBP Fund Management Limited, which may be contrary to the contents of this form and/or the Trust Deeds, Offering Documents and/or Supplementary Offering Documents.

 I/we hereby confirm that I/we have received, read and understood the latest Fund Manager Report and/or Fact Sheet in case of new CIS including details of the total expense ratio of the Fund, the management fee, selling and marketing expenses, contingent load, etc. and understand that the same is available and updated on NBP Funds website (https://www.nbpfunds.com/) from time to time.

• I / We agree and consent to NBP Fund Management Limited disclosing the information contained in this form to regulatory authorities/ service providers in connection with the asset management services provided by NBP Fund Management Limited.

I / We fully informed and understand that investment in units of Mutual Fund/ CIS are not bank deposit, not guaranteed and not issued by any person. Shareholders of AMCs are not responsible for any loss to investor resulting from the operations of any CIS launched/ to be launched by AMC (in future) unless otherwise mentioned.

 \bullet 1 / We understand that no representative of NBP Funds can Guarantee preservation protection of capital and/or returns / profit on investments made by me.

We understand that transfer from one Account to another Account through Transfer Form are by nature considered redemption and are paid out from investment balance of the transferor account which includes both principal and / or profit (if any). Hence, investment balance of transferor account will reduce as a result of such transaction.

I / We understand that incase of dividend in NBP Islamic Presevervation Plans, Dividend (if any) will be reinvested automatically unless opted otherwise.

I / We hereby agree and give consent to NBP Fund Management Limited for performing Know-Your-Customer related verification, including but not limited to Identity Verification (NADRA Verisys), Bank Account Number / IBAN and Mobile Number verification and/or any other verification as may be required pursuant to regulatory requirement(s) either on its own or through third party service provider. This consent will also be binding on the ultimate beneficial owner or third party transactions (where applicable).

• I declare that all information supplied above is true and complete, including those answers that are not in my handwriting or supplied on my behalf.

میں / ہم یونٹس پر منافع اور فروخت سے حاصل ہونے والی رقوم کا پاکستان سے والی کا مطالبہ نہیں کروں گا، ماسوائے اُن یونٹس کے جن کے عوض رقوم کی والی کی اسٹیٹ بدیک آف پاکتتان یا وزارت خزاند ، حکومت یاکتتان نے قواعد کے تحت اجازت حاصل ہوگی • میں ا ہم نے متعلقہ فنڈ کے ٹرسٹ ڈیڈز، آفرنگ وستاویزات اورایا طمنی آفرنگ وستاویزات اور خاص طور رسک سے متعلق تمام شقوں کو بڑھ اور سمجھ لیا ہے۔ فارم کے چھلے ھیے میں موجود تمام تواند کے متعلق،اور مجھے ابمیں چارج کے جانے

● میں اہم سمجیتا ہوں کہ اگر سرمایہ کاری کا فارم این نی فیٹرز کو اور ایا ڈسٹریبیوٹر اسہولت کار کو مقررہ وقت کے بعد ملے گا تو ٹرانز یکشن انگلے دن ریکارڈ کی جائیگی۔ اور مین آ ہم انگلے دن ریکارڈ کُرنے کی اُوجہ سے ہونے والے کسی بھی نقصان کی ذمہ داری این بی پی فنڈز پر لاگو نہیں کروں گا ۔

میں اہم نصدیق کرتا ہوں کہ میں صرف ٹرسٹ ڈیڈن آفرنگ دستاویزات اور ایاضمنی آفرنگ دستاویزات میں فراہم کردہ معلومات پر ہی انحصار کر رہا ہوں۔ اور میں اہم این ٹی ٹی فنڈ مینجسٹ لمیٹڑ کے تھی بھی سیلزا پجنٹ ا ڈسٹر بیسیٹر کی طرف ، ہے، کوئی بھی اُس تحریری یا زبانی معلومات پر ہم کڑا تحصار نہیں کروں گا، جو اس فارم کے مندرجات اور ایا ٹرسٹ ڈیڈز آفرنگ دستاویزات اور ایاضمنی آفرنگ دستاویزات کے منائی ہوسکتے ہے۔

ا فرند وستاویزات اورایا می افرند و ستاویزات کے منانی ہوستے ہے۔

• میں / ہم یہ تصدیق کرتے ہیں کہ جھے / ہمیں فنڈ نیجر رپورٹ موصول ہو گئی ہے اور جے میں / ہم نے پڑھ اور سمجھ لیا ہے
اور ا یا اجتماعی سرمایہ کاری استجم کی صورت میں فیٹ شیٹ جس میں فنڈ کے کل افزاجات کا تناسب، سیجمنٹ فیس، سیلنگ
اور مارکیٹنگ افزاجات، سننجینٹ اور وغیرہ کی تفصیلات شامل ہیں۔ اور یہ بھی سمجھ گیا ہوں کہ یہ تمام معلومات این بی
فیڈز کی ویب سائٹ محلام معلومات این بی
فیڈز کی ویب سائٹ معلومات این بی
فیڈز کی ویب سائٹ معلومات این بی نیڈز کو یہ اجازت دیتے ہیں کہ جو معلومات اس فارم میں مہیا کی
گئی ہیں، وہ این بی پی فنڈز ابنی میسر کردہ سپولیات کے حوالے ہے ریگو لیر کی اداروں کو فراہم کر سکتا ہے۔
گئی ہیں، وہ این بی پی فنڈز ابنی میسر کردہ سپولیات کے موالے ہے ریگو لیر کی اداروں کو فراہم کر سکتا ہے۔
میں / ہم پوری طرح ہے مظلع ہیں اور سمجھتا ہیں کہ میوجل فنڈز کی آئی ایس کے یو نول میں سرمایہ کاری بیک ڈپازٹ فنہیں
ہے، اس کی حفات میس ہے اور فنمی محض کی طرف ہے جاری منہیں کیا گیا ہے۔اے ایم می کے شیئر ہولڈرز مستقبل میں) کے
ذریعے شروع کیے جانے والے کسی بھی می آئی ایس کے آپریش میا گیا ہے۔ اے ایم می کے شیئر ہولڈرز مستقبل میں) کے
ذمہ دار منیس ہیں جب سک کہ دوسری صورت میں اس کا ذکر نہ کیا جائے۔

• میں / ہم شجستا ہوں کہ این بی پی فنڈز کا کوئی نمائندہ میری / ہماری کی گئی سرمایہ کاری کے اصل رقم اور اس پر کمائے
جانے والے منافع کی ہر گز حفات میں ہیں ہے۔۔

جانے والے منافع کی ہر گز صانت نہیں دے سکتا ہے۔

ب و است من من کر مر ملات کی بار دے کہ اور کے فارم کے ذراید ایک اکاؤنٹ سے دوسرے اکاؤنٹ ملیں منتقلی بنیادی
• ملیں / ہم سمجھتاہوں/ سمجھتا ہوں کہ بیونٹ کے تاولے کے فارم کے ذراید ایک اکاؤنٹ سے دوسرے اکاؤنٹ ملیں الاتی جاتی ہے جس ملطور پر رقم کے زائلے کو سمجھا جاتا ہے اور شنقلی موجودہ اکاؤنٹ ملیں سرماید کاری اور ایا منافق (اگر کوئی ہے تو) دونوں شامل ہیں۔ لہذا، اس طرح کی ٹرانزیکشن کے بنتیج ملیں منتقلی ملیں منتقل کے اور منتقل ملیں سرماید کاری کم ہوجائے گی۔

• میں / ہم سجھتے ہیں کہ کے این کی فی اسلامک پرزیویش باز میں ڈیویڈٹ کی صورت میں، ڈیویڈٹ (اگر کوئی ہے) خود جغود دوبارہ انویٹ ہو جائے گاجب تک کد دوسری

● میں اہم یہاں سے انقاق کرتے ہیں اور این بی بی فنڈز مینجنٹ کمیٹر کو Know-Your-Customer سے متعلق تعمدی کرنے کے لیے رضامندی دیتے ہیں، بشمول شاختی تصدیق (NADRA Verisys) ، بینک کاؤٹ نمبر /IBANاور موبائل نمبر کی تصدیق اور ایا کوئی اور تصدیق۔ جیسا کہ ریگولیٹری تقاضوں کے مطابق ورکار ہو یا تو خود یا تیسرے فریق سروس فراہم کنندہ کے ذریعے۔ یہ رضامندی حتی فلڈہ مند مالک یا فریق ٹاٹ کے لین دین (جہاں قابل اطلاق ہو) پر بھی یابند ہوگی۔

۔ 🗨 میں اطلان کرتا ہوں کہ اوپر فراہم کردہ تمام معلومات درست اور ممکل ہیں، کیٹمول وہ جوامات جو میری ہنڈ رائنگ میں نہیں ہیں یا میری طرف سے فراہم کیے گئے ہیں۔

Disclaimer

I/We accept that my/our investments is subject to market risks and a target return / dividend range or capital protection cannot be guaranteed. I/We clearly understand, agree, acknowledge and accept that my/our investment is subject to market price fluctuations and other risks inherent in all such investments. The risks emanate from various factors which include, but are not limited to, market risks, government regulation risks, credit risks, liquidity risks, settlement risks, redemption risks, Shari'ah non-compliance risks, dividend distribution taxation risks, and changes in risks associated with trading volumes, liquidity and settlement systems in equity and debt markets. Past performance is not necessarily indicative of future results. Investment in mutual funds are not bank deposits and are neither issued by, insured by, obligation of, nor otherwise supported by SECP, any Government Agency, Trustee (except to the extent specifically stated in the constitutive documents) or any of the shareholders of NBP Fund Management Limited or any of the Pre-IPO Investors or any other bank or financial institution. Returns offered by Funds / Plans can be positive and / or negative and may increase or decrease subject to capital market conditions and risk profile of the selected Fund / Plan. Hence, the value of investment may go below the invested amount. For further details, please refer to the detailed risk disclosures and disclaimers contained in the Offering Documents/Supplementary Offering Documents and the latest Fund Manager Report available on our website or by calling or writing to us. The use of the name and logo of National Bank of Pakistan does not mean it is responsible for the liabilities/ obligations of the Company (NBP Fund Management Limited) or any investment scheme managed by it.

میں ا ہم قبول کرتا ہوں کہ میری ا ہماری سرماید کاری مارکیٹ کے رسک سے مشروط ہے اور کسی بھی ہدف کے مطابق منافع / ڈیو یڈینڈ یا اصل سرمائے کے تحفظ کی کوئی ضانت نہیں دی جاسکتی۔ میں / ہم واضح طور پر سمجھتا ہوں ، اتفاق کرتا ہوں ، مانتا اور قبول کرتا ہوں کہ میری / ہماری سرمایہ کاری مار کیٹ کی قیمت میں اتار چڑھاؤ اور اس طرح کی تمام سرمایی کاری سے متعلق تمام طرح کے رسک سے مشروط ہے۔ یہ رسک بہت سارے عوامل کی وجہ سے رونما ہوسکتے ہیں جن میں شامل ہیں (لیکن صرف محدود نہیں) : مثلًا مارکیٹ رسک، ریگولیٹری رسک، قرضہ جات کا رسک، کیکویڈیٹی رسک، سیٹلمینٹ رسک، رقوم نگلوانے کا رسک، شریعت کی عدم کتمیل کا رسک، ڈ پوڈینڈ کی تقسیم پر ٹیکس کا رسک، اور وہ تمام طرح کے وہ رسک بھیٔ شامل میں جو سٹاک مارکیٹ اور قرضہ جات کے نتائج ماضی کی کار کرد گی نے مطابق ہول۔ میو چل فنڈز میں سُرمایہ کار کی بنک ڈیپاڑٹ نہیں ہے۔ اور میو چل فنڈز نہ ہی ایس ای سی پی کی طرف ہے، کسی سرکاری ایجنسی کی طرف ہے، ٹرش کے ذریعہ (ما سوائے اس حد تک جو خاص طور پر قانونی دستاویزات کے مطابق ہو) ، ما این کی بی فنڈ مینجنٹ کمیٹڈ کے شئیر ہولڈرز کے ذریعے ، ما کسی بھی پری- آئ کی او سرمایہ کارول کے ذریعے، یا تھی بینک / مالیاتی ادارے کے ذریعے جاری کردہ فنڈز ہیں۔ ففنٹرز / پلانز کی کار کردگی مثبت یا منفی ہو سکتی ہے اور کیبیٹل مارکیٹ کے حالات اور منتخب کردہ فنڈ/پلان کی رسک پروفائل کی بنیاد پر اس میں اتار چڑھاؤ آسکتا ہے۔ لہذا، سرمایہ کاری کی قدرسرمایہ کاری کی رقم سے کم ہو سکتی ہے۔ مزید معلومات کیلئے براہِ مهربانی جاری ویب سائٹ پر موجود آفرنگ دستاویزات/ طمنی آفرنگ دستاویزات اور تازه ترین فنڈ مینجنٹ رپورٹ کا تفصیلی مطالعہ کریں۔ یا میں کال کرکے یا تحریری درخواست کے ذریعے مزید معلومات حاصل کریں۔ میشنل بینک آف پاکتان کے نام اور لوگو کے استعال کا مطلب یہ نہیں ہے کہ وہ کمپنی این کی پی فنڈزیا اس کے زیر انظام کسی بھی سرمایہ کاری اسکیم کی ذمہ داریوں / ذمہ داریوں کے لیے ذمہ دار ہے۔

Signature-Principal Applicant (د ستخط - برنسپل درخواست گذار) (دستخط - مشتر كه درخواست گذار - 1)

Signature-Joint Applicant 1

Signature-Joint Applicant 2

(د ستخط - مشتر که درخواست گذار - 2)

Signature-Joint Applicant 3

(دستخط - مشتر كه درخواست گذار - 3)

PG 2/3

PG 3/3

Distributor / Facilitator Information (التے) For office use only)	معلومات (صرف دفتری استعال کے _	ڈسٹری بیوٹر / سہولت کار سے متعلق
Distributor / Facilitator Name / Code (تنقیم کار ۱ سپولت کار کا نام / کوژ)	Signature of Distributor / Facilitator (تقسیم کار / سہولت کار کے دستخط)	Transaction No. (ٹرانز ^{یکش} ن ^{نب} ر)	Transaction Date (ٹرانز ^{یکش} ن کی تاریخ)
NBP Referred — Name (این بی پی حوالہ - نام)	Designation (عبده)	CNIC (شاختی کارڈ)	Emp. ID / Branch (ایمپ ای ڈی / برایخُ)

For Registrar Use Only			صرف رجٹرار کے استعال کے لئے
Form received on (Date & Time) (فارم وصول کیا - تاریخ اور وقت)	Date and attachments verified by (تاریخ اور المیجینٹ تصدیق شدہ)	Data Input by (معلومات کا اندراج بذریعہ)	Transaction No. (ٹرانز یکشن نمبر)

una Names, N	Risk Profile And Details			کے نام ، رسک پروفائل اور تفص		
isk Profile Category رسک پروفائل کی کینیگری	Fund Names がようか		*Sales Load (*سیکڑ لوڈ)	Stock Market Exposure اسٹاک مارکیٹ ٹٹل مرمایہ کاری	Risk Of Principal Erosion مرمایه کم ہونے کا دمک	
Very Low	NBP Cash Plan-I (NCP-I) NBP Cash Plan-II (NCP-II)	اين ني کي کيش پلان -۱ اين ني کي کيش پلان -۱۱	3%	No	Principal at very low risk	
(پیت کم)	NBP Money Market Fund (NMMF) NBP Government Securities Liquid Fund (NGSLF)	این بی پی منی مار کیٹ فنڈ این بی پی گور نمنٹ سیکیور ٹیز لیکو یڈ فنڈ	1%	(نہیں)	سرمایہ بہت کم رسک پر	
Low (5)	NBP Islamic Daily Dividend Fund (NIDDF) NBP Islamic Money Market Fund (NIMMF)	این بی پی اسلامک ڈیلی ڈیویڈینڈفنڈ این بی پی اسلامک منی مار کیٹ فنڈ	1%	No (پیش)	Principal at low risk مرمایه کم رسک پر	
Moderate	NBP Islamic Fixed Term Munafa Plans (NIFTMP)** NBP Fixed Term Munafa Plans (NFTMP)**	این بی پی اسلامک فکنڈ ٹرم منافع پلانز** این بی پی فکنڈ ٹرم منافع پلانز**	-		Principal at moderate risk برمایہ معتدل رسک پر	
امع <i>تدل)</i>	NBP Islamic Savings Fund (NBP-ISF) NBP Savings Fund (NBP-SF)	این بی پی اسلامک سیونگز فنڈ این بی پی سیو نگز فنڈ	3%	No (تي <i>ن)</i>		
	NBP Riba Free Savings Fund (NRFSF) NBP Mahana Amdani Fund (NMAF)	این بی پی رِ با فری سیونگز فنڈ این بی پی ما ہانہ آمد نی فنڈ	1%			
	NBP Income Plan-I (NIP-I)	این بی پی انکم پلان -ا	3%		Principal at medium risk مرمایه درمیانے رسک پ	
Medium (درماند)	NBP Islamic Mahana Amdani Fund (NIMAF) NBP Government Securities Savings Fund (NGSSF) NBP Islamic Income Fund (NBP-IIF) NBP Income Opportunity Fund (NIOF) NBP Financial Sector Income Fund (NFSIF)	این بی ٹی اسلامک سابانہ آمدنی فنڈ این بی پی گور نمنٹ سیکیورٹیز سیونگز فنڈ این بی ٹی اسلامک انکم فنڈ این بی ٹی انگم اپرچونیش فنڈ این بی ٹی فنافش سیکٹر انکم فنڈ	1%	No (پین)		
NBP Government Securities Plans (NGSP)** NBP Islamic Government Securities Plans (N	NBP Government Securities Plans (NGSP)** NBP Islamic Government Securities Plans (NIGSP)**	این بی پی گورنمنٹ سیکیوریٹز پلانز** این بی پی اسلامک گورنمنٹ سیکیوریٹز پلانز**	3%			
High NBP Isla NBP Sarr (אנ"ג) NBP Stor NBP Isla	NBP Balanced Fund (NBF) NBP Islamic Sarmaya Izafa Fund (NISIF) NBP Sarmaya Izafa Fund (NSIF)	این بی پی بیلنسڈ فنڈ این بی پی اسلامک سرما بیہ اضافہ فنڈ این بی پی سرمایہ اضافہ فنڈ		Yes	Principal	
	NBP Stock Fund (NSF) NBP Islamic Stock Fund (NISF) NBP Islamic Energy Fund (NIEF)	این بی پی اسٹاک فنڈ این بی پی اسلامک اسٹاک فنڈ این بی بی اسلامک انرجی فنڈ	3%	(UĮ)	at high 'risk سرمایه زیاده رسک پر	

The above table is in compliance with SECP Circular No. 2 and 32 of 2020 dated February 06, 2020 and October 22, 2020 respectively and may be amended from time to time.

**Contingent Load shall be charged on redemptions prior to initial maturity and shall commensurate with net loss incurred due to early redemption, as determined by the management company, as per the features of the plan (wherever applicable).

مندرجہ بالا ٹیبل مورخہ 6 فروری 2020 اور 22 اکتوبر 2020 کےالیں ای سی پی سر کلر بالترتیب نمبر 2 اور نمبر 32 کے تحت ہے جس میں وقا فوقا ترمیم کی جاسختی ہے۔

** قبل از وقت ریڈیمشن پر عارضی لوڈ وصول کیا جائے گا ابتدائی میچورٹی تک اور انتظامی کمپنی کی طرف سے متعین کے مطابق، جلد ریڈیمشن کی وجہ سے ہونے والے خالص نقصان کے مطابق ہوگا۔



Signature-Joint Applicant 1 (د ستخط - مشتر که در خواست گذار - 1)

Signature-Joint Applicant 2 (و ستخط - مشتر که درخواست گذار - 2)

Signature-Joint Applicant 3 (د سخط - مشتر که درخواست گذار - 3)